
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

   
   

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/058839/17/OVZ/Gem           zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde -                                                                        
 

Vyřizuje: Ing. Roman Škubal        
Telefon: +420 599 430 316 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: radim.navratil@ovajih.cz 
 

Datum: 21. července 2017 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Veřejná zakázka: Tonery originál 2017 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                   Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                   zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                   IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 20. 7. 2017 a 21. 7. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 
 

Dotaz č. 1 V zadávací dokumentaci nespecifikujete ve Vymezení plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu, zda se má jednat o originální tonery, nebo jestli jsou přípustné i alternativní 

tonery.  

Odpověď č. 1 Veřejná zakázka s názvem „Tonery originál 2017“ nepřipouští jiné než originální 

tonery. 

Zadavatel tímto žádá všechny účastníky, aby tuto skutečnost vzali na vědomí. 

 

Dotaz č. 2 V příloze č. 1 k rámcové kupní smlouvě, máte u položek č. 20 – 22 uvedeno označení ce 

411 – 413 X, což značí vyšší výtěžnost toneru. Tento typ se nám nepodařilo nalézt. Je 

přípustná varianta CE411-3A s kapacitou 2 600str.?  

Odpověď č. 2 Zadavatel mění položky 20 až 22 následovně: z tonerů CE411X, CE412X a CE413X na 

tonery CE411A, CE412A a CE413A. Žádáme účastníky, aby položky 20 až 22 oceňovaly 

jako tonery CE411A, CE412A a CE413A v rámci nové Přílohy č. 1 závazného návrhu 

rámcové kupní smlouvy, kterou zadavatel poskytuje přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 3 Chtěla jsem se jen zeptat, zdali byste nemohli do zadání dohrát samostatně i tabulku 

tonerů ve formátu .xls. 

mailto:radim.navratil@ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 3 Zadavatel poskytuje novou Přílohu č. 1 závazného návrhu rámcové kupní smlouvy na 

základě Dotazu č. 2 tentokrát v editovatelné podobě (.xls). 

 
 

V návaznosti na shora uvedené vysvětlení zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 8. 2017 do 10:00 hod. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace včetně uveřejněných příloh je pro zpracování nabídky 
závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

 
 
1 příloha:  Položkový rozpočet 


		2017-07-21T10:04:18+0200




